



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 3/2025 Contratação de empresa para fornecimento de Materiais Elétricos em geral para manutenção e reparos da rede de iluminação pública do Poder Executivo e demais órgãos da administração do Município de Abadia de Goiás/GO, destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ABADIA DE GOIÁS/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

LUCIAN LOUREDO GOMES DE ARAUJO, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.207.392/0001-39, estabelecida em PRACA ABILIO MONTEIRO, 1, - CENTRO, AMERICANO DO BRASIL - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/29	LAMPADA LED BULBO 30W, E-27 6500K	MUNDILUX	2.000	UN	7,25	14.500,00
01/30	LAMPADA LED BULBO 40W, E-27 6500K	MUNDILUX	200	UN	11,89	2.378,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						16.878,00

BRASIL ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.435.476/0001-58, estabelecida em AV 24 DE OUTUBRO, 0, - AEROMAR, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	BRAÇO CURVO TIPO DE 3 METROS PARA INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS EM FERRO GALVANIZADO A FOGO, PRODUZIDOS EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO TIPO SAE1010/1020 SEÇÃO CILÍNDRICA DE COMPRIMENTO 3 METROS E DIÂMETRO EXTERNO NOMINAL DE 2 POLEGADAS (48MM A 50,8MM); COM SAPATA PARA FIXAÇÃO.	HGBR	1.500	UN	89,79	134.685,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/02	BRAÇO CURVO DUPLO DE 3M PARA INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS EM FERRO GALVANIZADO A FOGO; DOIS TUBOS COM LAMINAÇÃO VAZADA EM SEU PREENCHIMENTO, PRODUZIDOS EM TUBOS DE AÇO GALVANIZADO TIPO SAE1010/1020 SECÇÃO CILÍNDRICA DE COMPRIMENTO 3 METROS E DIÂMETRO EXTERNO NOMINAL DE 2 POLEGADAS (48MM A 50,8MM), CHAPA 14; COM SAPATA PARA FIXAÇÃO EM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA.	HGBR	800	UN	119,00	95.200,00
01/03	CABO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 1KV 2,5 MM: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. CORES: AZUL, AMARELO, BRANCO, VERMELHO, VERDE.	Engcabos	5.000	M	1,25	6.250,00
01/04	CABO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 1KV 4,0 MM: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. AZUL, AMARELO, BRANCO, VERMELHO, VERDE.	Engcabos	5.000	M	3,10	15.500,00
01/05	CABO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 1KV 6,0 MM: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. AZUL, AMARELO, BRANCO, VERMELHO, VERDE.	Engcabos	5.000	M	4,50	22.500,00
01/06	CABO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 1KV 10,0 MM: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994.	Engcabos	2.000	M	7,50	15.000,00
01/07	CABO FLEXÍVEL PP, COBRE 500V 2 X 2,5MM²	Engcabos	3.000	M	3,05	9.150,00
01/08	CABO FLEXÍVEL PP, COBRE 500V 2 X 4,0MM²	Engcabos	2.000	M	6,90	13.800,00
01/09	CABO FLEXÍVEL PP, COBRE 500V 2X1,5MM	Engcabos	2.000	M	2,70	5.400,00
01/10	CABO FLEXÍVEL PP, COBRE 500V 3X2,5MM	Engcabos	1.000	M	6,45	6.450,00
01/11	CABO FLEXÍVEL PP, COBRE 500V 3X4,0MM	Engcabos	1.000	M	9,80	9.800,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/12	CABO FLEXIVEL PP, COBRE 500V 4X10MM	Engecabos	500	M	34,50	17.250,00
01/13	CABO MULTIPLEX EM ALUMINIO 2X10MM	CABR	1.000	RL	3,30	3.300,00
01/14	CABO MULTIPLEX EM ALUMINIO 2X16MM	CABR	1.000	M	5,04	5.040,00
01/15	CANALETA PVC C/ FITA DUPLA FACE 20X10X200M	Ilumi	200	UN	6,80	1.360,00
01/16	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 2X60A, TENSÃO MINIMA 127 OU 220 50/60 HZ, SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO, ZINCADO A FOGO CONTATOS NA NORMALMENTE ABERTO, CORRENTE NOMINAL MINIMA 60 A.	Exatron	30	UN	256,50	7.695,00
01/17	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 2X30A, TENSÃO MINIMA 127 OU 220 50/60 HZ, SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO, ZINCADO A FOGO CONTATOS NA NORMALMENTE ABERTO, CORRENTE NOMINAL MINIMA 60 A.	Exatron	30	UN	189,00	5.670,00
01/18	CINTA CIRCULAR P/ POSTE 180 MM: CINTA COMPLETA COM 2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	Olivo	300	UN	23,70	7.110,00
01/19	CINTA CIRCULAR P/ POSTE 200 MM: CINTA COMPLETA COM 2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	Olivo	200	UN	37,80	7.560,00
01/20	CINTA CIRCULAR P/ POSTE 250 MM: CINTA COMPLETA COM 2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	Olivo	300	UN	28,00	8.400,00
01/21	CINTA CIRCULAR P/ POSTE 300 MM: CINTA COMPLETA COM 2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	Olivo	300	UN	34,00	10.200,00
01/23	CONECTOR TIPO PERFURAÇÃO MODELO CDP 70MM CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE: PARA REDE E RAMAIS AÉREO DE BAIXA TENSÃO ATÉ 1000V, PARA CONDUTORES ISOLADOS EM ALUMÍNIO E OU COBRE COM ISOLAÇÃO EM XLPE/PE (0,6/1KV) E OU PVC 750V. ISOLAÇÃO EM COBERTURA.	Cobreferro	1.000	UN	4,40	4.400,00
01/24	FITA ISOLANTE DE ALTA FUZÃO 10M	Decorlux	200	UN	15,05	3.010,00
01/25	FITA ISOLANTE 20M	Decorlux	300	UN	3,50	1.050,00
01/26	HASTE DE ATERRAMENTO 12MMX240M COM CONECTOR	Centro Haste	30	BA	36,50	1.095,00
01/27	LAMPADA LED BULBO 15W E-27, 6500K	Avant	1.000	UN	3,90	3.900,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/28	LAMPADA LED BULBO 20W, E-27 6500K	Avant	1.000	UN	5,25	5.250,00
01/31	LAMPADA LED BULBO 50W, E-27 6500K	Avant	3.000	UN	14,50	43.500,00
01/32	LAMPADA LED BULBO 50W, E-40 6500K	G-Light	1.000	UN	17,40	17.400,00
01/33	LAMPADA LED BULBO 65W, E-40 6500K	Ourolux	1.000	UN	24,50	24.500,00
01/34	LAMPADA TUBOLAR T8 LED 10W	Ourolux	400	UN	6,24	2.496,00
01/35	LAMPADA TUBOLAR T8 LED 18W	Ourolux	400	UN	7,70	3.080,00
01/36	LUMINARIA DE EMERGENCIA MINO DE 30 LEDS	Segurimax	30	UN	14,50	435,00
01/37	LUMINÁRIA PÚBLICA DE 100W, FIXAÇÃO EM BRAÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE 25MM A 60,3MM. CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CLASSE I, IP66, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110 - 277VAC/50-60HZ, TEMPERATURA DE COR DE 4000K A 5000K. 5 ANOS DE GARANTIA, INDIDE DE REPRODUÇÃO DE COR >70, MANUTENÇÃO DO FLUXO DE MINIMO DE 97.000 HORAS (L70), DRIVER COM SISTEMA PARA DIMERIZAÇÃO E EM CONFORMIDADE COM NBR 16026:2012 / NBR IEC 61347-2-1, ACIONAMENTO POR RELE FOTOELÉTRICO OU SHORTING GAP. EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÕES DE 10KV/12KA. FLUXO LUMINOSO MINIMO 15000 LM, MINIMO 150 LM/W. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR ALETAS DE DISSIPACÃO DE CALOR INCORPORADAS AO CORPO DA LUMINÁRIA. UM ÚNICO CORPO COM DUAS PARTES INDEPENDENTES PARA EQUIPAMENTOS E GRUPO ÓPTICO. ACABAMENTO PADRÃO DO CORPO DE ALUMÍNIO PINTADO NA COR PADRÃO CINZA, TOMADA PARA FOTOCONTROLADOR, FATOR DE POTÊNCIA ≥0,95, GRAU DE PROTEÇÃO IK08, APRESENTAR TERMO DE GARANTIA ESPECIFICO AO CERTAME, INMETRO E DATASHEET DA LUMINÁRIA. (A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, UMA AMOSTRAGEM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO, COMPRAS E LICITAÇÃO PARA APROVAÇÃO)	Zeka	300	UN	258,50	77.550,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/38	LUMINÁRIA PÚBLICA DE 150W, FIXAÇÃO EM BRAÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE 25MM A 60,3MM. CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CLASSE I, IP66, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110 - 277VAC/50-60HZ, TEMPERATURA DE COR DE 4000K A 5000K. 5 ANOS DE GARANTIA, INDICE DE REPRODUÇÃO DE COR >70, MANUTENÇÃO DO FLUXO DE MINIMO DE 97.000 HORAS (L70), DRIVER COM SISTEMA PARA DIMERIZAÇÃO E EM CONFORMIDADE COM NBR 16026:2012 / NBR IEC 61347-2-1, ACIONAMENTO POR RELE FOTOELÉTRICO OU SHORTING GAP. EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÕES DE 10KV/12KA. FLUXO LUMINOSO MINIMO 22500 LM, MINIMO 150 LM/W. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR ALETAS DE DISSIPACÃO DE CALOR INCORPORADAS AO CORPO DA LUMINÁRIA. UM ÚNICO CORPO COM DUAS PARTES INDEPENDENTES PARA EQUIPAMENTOS E GRUPO ÓPTICO. ACABAMENTO PADRÃO DO CORPO DE ALUMÍNIO PINTADO NA COR PADRÃO CINZA, TOMADA PARA FOTOCONTROLADOR, FATOR DE POTÊNCIA $\geq 0,95$, GRAU DE PROTEÇÃO IK08, APRESENTAR TERMO DE GARANTIA ESPECÍFICO AO CERTAME, INMETRO E DATASHEET DA LUMINÁRIA. (A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, UMA AMOSTRAGEM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO, COMPRAS E LICITAÇÃO PARA APROVAÇÃO)	Zeka	300	UN	314,99	94.497,00
-------	--	------	-----	----	--------	-----------



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/39	LUMINÁRIA PÚBLICA DE 200W, FIXAÇÃO EM BRAÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE 25MM A 60,3MM. CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CLASSE I, IP66, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110 - 277VAC/50-60HZ, TEMPERATURA DE COR DE 4000K A 5000K. 5 ANOS DE GARANTIA, INDICE DE REPRODUÇÃO DE COR >70, MANUTENÇÃO DO FLUXO DE MINIMO DE 97.000 HORAS (L70), DRIVER COM SISTEMA PARA DIMERIZAÇÃO E EM CONFORMIDADE COM NBR 16026:2012 / NBR IEC 61347-2-1, ACIONAMENTO POR RELE FOTOELÉTRICO OU SHORTING GAP. EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÕES DE 10KV/12KA. FLUXO LUMINOSO MINIMO 30000 LM, MINIMO 150 LM/W. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR ALETAS DE DISSIPACÃO DE CALOR INCORPORADAS AO CORPO DA LUMINÁRIA. UM ÚNICO CORPO COM DUAS PARTES INDEPENDENTES PARA EQUIPAMENTOS E GRUPO ÓPTICO. ACABAMENTO PADRÃO DO CORPO DE ALUMÍNIO PINTADO NA COR PADRÃO CINZA, TOMADA PARA FOTOCONTROLADOR, FATOR DE POTÊNCIA $\geq 0,95$, GRAU DE PROTEÇÃO IK08, APRESENTAR TERMO DE GARANTIA ESPECÍFICO AO CERTAME, INMETRO E DATASHEET DA LUMINÁRIA. (A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, UMA AMOSTRAGEM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO, COMPRAS E LICITAÇÃO PARA APROVAÇÃO)	Zeka	200	UN	399,00	79.800,00
-------	--	------	-----	----	--------	-----------



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/40	LUMINÁRIA PÚBLICA DE 50W, FIXAÇÃO EM BRAÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE 25MM A 60,3MM. CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CLASSE I, IP66, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110 - 277VAC/50-60HZ, TEMPERATURA DE COR DE 4000K A 5000K. 5 ANOS DE GARANTIA, INDÍCE DE REPRODUÇÃO DE COR >70, MANUTENÇÃO DO FLUXO DE MINIMO DE 97.000 HORAS (L70), DRIVER COM SISTEMA PARA DIMERIZAÇÃO E EM CONFORMIDADE COM NBR 16026:2012 / NBR IEC 61347-2-1, ACIONAMENTO POR RELE FOTOELÉTRICO OU SHORTING GAP. EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÕES DE 10KV/12KA. FLUXO LUMINOSO MINIMO 7500 LM, MINIMO 150 LM/W. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR ALETAS DE DISSIPAÇÃO DE CALOR INCORPORADAS AO CORPO DA LUMINÁRIA. UM ÚNICO CORPO COM DUAS PARTES INDEPENDENTES PARA EQUIPAMENTOS E GRUPO ÓPTICO. ACABAMENTO PADRÃO DO CORPO DE ALUMÍNIO PINTADO NA COR PADRÃO CINZA, TOMADA PARA FOTOCONTROLADOR, FATOR DE POTÊNCIA $\geq 0,92$, GRAU DE PROTEÇÃO IK08, APRESENTAR TERMO DE GARANTIA ESPECÍFICO AO CERTAME, INMETRO E DATASHEET DA LUMINÁRIA. (A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, UMA AMOSTRAGEM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO, COMPRAS E LICITAÇÃO PARA APROVAÇÃO)	Zeka	1.300	UN	167,90	218.270,00
01/41	LUMINARIA X-21 E -27 ALUMÍNIO ABERTA P/ BRAÇO DE 1 M (A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, UMA AMOSTRAGEM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO, COMPRAS E LICITAÇÃO PARA APROVAÇÃO)	Olivo	100	UN	28,50	2.850,00
01/42	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO, RESISTENTE A OZÔNIO, TENSÃO DE ENSAIO 5 KV (PAR)	Orion	6	UN	380,60	2.283,60
01/43	LUVA DE RASPA CANO LONGO	Gabi Luvas	40	UN	23,80	952,00
01/44	PARAFUSO MÁQUINA 16X200 MM: PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO; DIMENSÕES: ROSCA 120MM, CORPO 200MM, LARGURA 16MM; PESO MÉDIO(KG): 0,361. COMPLETO COM PORCA E ARRUELA.	Olivo	200	UN	7,60	1.520,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/45	PARAFUSO MÁQUINA 16X250 MM: PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO; DIMENSÕES : ROSCA 170MM , CORPO 250MM , LARGURA 16MM; PESO (KG): 0,402.COMPLETO COM PORCA E ARRUELA.	Olivo	200	UN	10,80	2.160,00
01/46	PARAFUSO MÁQUINA 16X300 MM: PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO; DIMENSÕES: ROSCA 170MM, CORPO 300MM, LARGURA 16MM; PESO (KG): 0,402. COMPLETO COM PORCA E ARRUELA	Olivo	200	UN	8,99	1.798,00
01/47	POSTE GALVANIZADO POSTE CÔNICO CONTÍNUO, CIRCULAR, RETO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60MM NA EXTREMIDADE, GALVANIZADO A FOGO, Hútil=9 M - ENGASTADO	Techomast	30	UN	949,00	28.470,00
01/48	POSTE GALVANIZADO POSTE CÔNICO CONTÍNUO, CIRCULAR, RETO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60MM NA EXTREMIDADE, GALVANIZADO A FOGO, Hútil=10 M - ENGASTADO	Techomast	30	UN	1.249,00	37.470,00
01/49	POSTE CURVO DUPLO TIPO " Y" FABRICADO COM TUBOS EM AÇO ESTRUTURAL SAE 1010/1020, CONIFICADO E SOLDADO COM PROCESSO CIRCULAR, GALVANIZADO, DIMENSÃO TOTAL DE 10 METROS, BASE EM TUBO 4.1/2 CHAPA 3MM COMP. DE 3000MM, CÔNICO COM TUBO DE 4" 3MM COMP. 3000MM, CÔNICO COM TUBO DE 3.1/2 3MM COMP. 3000MM, CÔNICO COM TUBO DE 3" 2,2 MM COMP. 1500MM, BRAÇO DUPLO EM 2,5" CHAPA 2,2MM, PROJEÇÃO VERTICAL DE 1500MM E PROJEÇÃO HORIZONTAL DE 3000MM, ÂNGULO DE INSTALAÇÃO DA LUMINÁRIA 10°.	HGBR	30	UN	1.215,00	36.450,00
01/50	POSTE CURVO SIMPLES TIPO FABRICADO COM TUBOS EM AÇO ESTRUTURAL SAE 1010/1020, CONIFICADO E SOLDADO COM PROCESSO CIRCULAR, GALVANIZADO, DIMENSÃO TOTAL DE 10 METROS, BASE EM TUBO 4.1/2 CHAPA 3MM COMP. DE 3000MM, CÔNICO COM TUBO DE 4" 3MM COMP. 3000MM, CÔNICO COM TUBO DE 3.1/2 3MM COMP. 3000MM, CÔNICO COM TUBO DE 3" 2,2 MM COMP. 1500MM, BRAÇO SIMPLES EM 2,5" CHAPA 2,2MM, PROJEÇÃO VERTICAL DE 1500MM E PROJEÇÃO HORIZONTAL DE 3000MM, ÂNGULO DE INSTALAÇÃO DA LUMINÁRIA 10°.	HGBR	30	UN	1.299,00	38.970,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

01/51	PROJETOR LED 50W REFLETOR LED COM EFICIENCIA LUMINOSA DE 80LM/W FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 4.000LM, IP 65, 6.500K PRODUTO COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	Mundilux	100	UN	17,99	1.799,00
01/52	PROJETOR LED 100W REFLETOR LED COM EFICIENCIA LUMINOSA DE 80LM/W FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 8.000LM, IP 65, 6.500K PRODUTO COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	Mundilux	100	UN	24,90	2.490,00
01/53	PROJETOR LED 150W REFLETOR LED COM EFICIENCIA LUMINOSA DE 80LM/W FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 12.000LM, IP 65, 6.500K PRODUTO COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	Mundilux	100	UN	44,90	4.490,00
01/54	PROJETOR LED 200W REFLETOR LED COM EFICIENCIA LUMINOSA DE 90LM/W FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 18.000LM, IP 65, 6.500K PRODUTO COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	Mundilux	100	UN	34,00	3.400,00
01/55	RECEPTÁCULO PORCELANA E-27: CONDUTOR LATÃO	Decorlux	200	UN	1,91	382,00
01/56	RECEPTÁCULO PORCELANA E-40: CONDUTOR LATÃO	Decorlux	100	UN	4,99	499,00
01/57	RELE FOTOCONTROLADOR COM CORPO E TAMPA EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÃO UV,SISTEMA CONSTRUTIVO MAGNETICO PARA USO EM CORRENTE ALTERNADA, CONTATO DE CARGA: TIPO LN ACIONAM A NOITE LD ACIONAM DURANTE O DIA FAIXA DE TENSÃO DE OPERAÇÃO: 5 A 20 LUX PARA LIGAR E NO MAXIMO 40 LUX PARA DESLIGAR DESLIGAR/LIGA MÍNIMA 1,2 DE ACORDO COM ABNT NBR 5123/2016 VARISTOR TENSÃO 60 J PARA PROTEÇÃO CONTRA SURTOS,POTENCIA 1000W CARGA RESISTIVA-1200VA, 127V; 1800VA 220VA, CARGA INDUTIVA FREQUÊNCIA DE 50/60HZ LIMITE DE FUNCIONAMENTO DE 5°C A 50°C, CORRENTE MÁXIMA DE 10, CONSUMO MÉDIO DE 0,8W/H, FABRICAÇÃO NACIONAL - INMETRO	Ilumatic	2.000	UN	10,50	21.000,00
01/58	SOQUETE ANTIVIBRATORIO T8	Decorlux	50	UN	4,12	206,00
01/59	SOQUETES COM RABICHO PVC	Decorlux	50	UN	2,13	106,50
01/60	SUPORTE PARA 2 ILUMINARIAS - TIPO PETALA	Olivo	40	UN	47,50	1.900,00
01/61	SUPORTE PARA 3 ILUMINARIAS - TIPO PETALA	Olivo	40	UN	56,99	2.279,60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.**

01/62	TOMADA 10 AMP SISTEMA X	Radial	80	UN	6,50	520,00
01/63	TOMADA 20A	Radial	80	UN	4,80	384,00
01/64	TOMADA COM 1 APAGADOR SISTEMA X	Radial	80	UN	9,40	752,00
01/65	TOMADA DUPLA 10A	Radial	80	UN	7,90	632,00
01/66	TOMADA DUPLA 10A SPBREPOR	Radial	80	UN	7,99	639,20
01/67	TOMADA DUPLA 20A SOBREPOR	Radial	80	UN	8,10	648,00
01/68	TOMADA TRIPLA 10A	Radial	80	UN	10,95	876,00
01/69	PAINEL LED QUADRADO 20X20 DE EMBUTIR 6500K	Mundilux	50	UN	16,80	840,00
01/70	PAINEL LED QUADRADO 30X30 DE EMBUTIR 6500K	Mundilux	50	UN	22,40	1.120,00
01/71	PAINEL LED QUADRADO 20X20 DE SOBREPOR 6500K	Mundilux	100	UN	16,70	1.670,00
01/72	PAINEL LED QUADRADO 30X30 DE SOBREPOR 6500K	Mundilux	100	UN	33,95	3.395,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.190.504,90

AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.698.864/0001-79, estabelecida em RUA OLIVIA BATISTA ASSUNCAO QD 08 LT 37 SL 03, 0, N 314 - ORIENTE VILLE, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/22	CONECTOR PARALELO UNIVERSAL: CONECTOR PARALELO UNIVERSAL EM ALUMINIO EXTRUTURADO PARA CABOS, FEITOS EM LIGA DE ALUMINIO EXTRUTURADO A 6061T6; TENSÃO DE TRABALHO DE 138KV, NBR 11.788 AÇO ZINCADO A QUENTE OU INOXIDÁVEL.	MM	1.500	UN	4,00	6.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						6.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1643/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025.

TOTAL DO CERTAME.....R\$

1.213.382,90

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 1.213.382,90 (um milhão, duzentos e treze mil e trezentos e oitenta e dois reais e noventa centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 03.50.04.122.0052.2.228.3.3.90.30 - MANUT.DA SEC.MUN.DE COMPRAS E PATRIMONIO, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 04.32.10.301.0210.2.095.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 04.32.10.301.0203.2.204.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO ACADEMIA DA SAUDE, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 04.32.10.302.0205.2.169.3.3.90.30 - MANUT.CENTO ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- CAPS, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 04.32.10.302.0208.2.109.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL-MAC, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 08.52.08.122.0125.2.028.3.3.90.30 - MANUT. FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 08.52.08.244.0125.2.149.3.3.90.30 - MANUTENCAO DO CRAS, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 20.51.18.541.0619.2.229.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.16.04.122.0052.2.009.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.19.04.123.0053.2.017.3.3.90.30 - MANUTENCAO DA SECRET. MUNIC. DA FAZENDA, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.38.12.361.0403.2.045.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.38.12.365.0252.2.175.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO PRÉ-ESCOLA, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.38.12.365.0252.2.222.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO CMEI, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.47.20.606.0668.2.225.3.3.90.30 - MANUT.SECR.MUN.IND,COM,DESEN, ECON,AGRIC, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.49.04.122.0052.2.227.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE LICITAÇÃO, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.18.04.122.0052.2.013.3.3.90.30 - MANUTENCAO DA SECRETARIA ADM. EM GERAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.46.15.452.0501.2.160.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO SEC. OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.46.25.752.0506.2.062.3.3.90.30 - MANUTENCAO REDE DE ILUMINACAO PUBLICA, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

ABADIA DE GOIÁS/GO, aos, 18 de fevereiro de 2025

MARIA DO CARMO DE QUEIROZ SOUZA

CPF : 349.036.821-53

gestor